和宋敏敏、李怡敏确认，公司本次申请解除限售的股份数量为27,700,536

股，本次资产重组锁定股份已全部解除限售。

（五）宋敏敏、李怡敏不存在非经营性占用公司资金的情形，公司

也不存在为宋敏敏、李怡敏违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为2017年5月12日；

（二）本次解除限售的股份数量为 27,700,536 股，占公司股本总数

的 2.76%；本次实际可上市流通数量为 100,536 股, 占公司股本总数的

0.01%；

（三）本次申请解除股份限售的股东2名，为自然人股东；

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况。

   单位：股

序号
股东
名称

所持限售条件
股份总数

本次申请解除
限售数量

本次实际可上市
流通数量*

备注

1 宋敏敏 4,600,000 4,600,000（注 1） 0 质押 4,600,000 股

2 李怡敏 23,100,536 23,100,536 100,536 质押 23,000,000

合计 27,700,536 27,700,536 100,536 ——

注 1：宋敏敏所持限售条件股份由两部分构成：（1）4,550,584 股：根据宋敏敏于本次交易

中所作出的股份锁定承诺，宋敏敏本次交易取得的公司股份中的 73%，即 1,137,646 股，在本次

股份发行结束之日起 36 个月内不进行转让，上述 1,137,646 股公司股份，经公司 2013 年度和

2015 年度两次资本公积金转增股本后，对应于宋敏敏目前所持限售条件股份中的 4,550,584 股；

（2）49,416 股：根据公司于 2015 年 5 月 20 日公告的《内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公

司关于重大资产重组限售股份解禁上市流通的提示性公告》，由于宋敏敏所持部分股权存在质押

的原因，宋敏敏应予以解除限售的 24,708 股公司股份无法实际执行解除限售操作，经和宋敏敏

确认，该笔 24,708 股股份彼时不办理解除限售手续，待本次交易取得的公司股份中的 73%满足

解除限售条件后，一并办理解除限售手续。上述 24,708 股公司股份，经 2015 年度资本公积金转

7

增股本后，对应于宋敏敏目前所持限售条件股份中的 49,416 股。

注2：“本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押的股份,待其相关

股份解除质押后，即可上市流通。

四、股份变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 353,687,065 35.28%  27,700,536 325,986,529 32.51%

其他内资持股 353,687,065 35.28%  27,700,536 325,986,529 32.51%

其中：境内法人持股 30,808,868 3.08%

   境内自然人持股 322,878,197 32.20%  27,700,536 295,177,661 29.44%

二、无限售条件股份 648,964,236 64.72% 27,700,536  676,664,772 67.49%

1、人民币普通股 648,964,236 64.72% 27,700,536  676,664,772 67.49%

三、股份总数 1,002,651,301 100.00%   1,002,651,301 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华

泰联合证券”）认为：宋敏敏、李怡敏不存在违反其在重大资产重组时

所做出的承诺的行为；公司本次有限售条件的流通股上市流通符合相关

法律法规的规定；本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时

间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则（2014年修订）》及《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引（2015年修订）》等有关法律、法规、规章的要求；截至核

查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、

准确、完整，华泰联合证券对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

   董   事   会

   二○一七年五月九日